EWIDENCJA MIENIA KOMUNALNEGO
OBREB MECHOWO

Nazwa Numer |Pow.ewid. Ksiega wieczysta Sposaéb nabycia dziatki

obrebu dziatki  dziatki [ha] Udziat Wartosé Sposoéb zagospodarowania
SZ2T/00030301/9 Wojewoda Zachodniopomorski w
Szczecinie decyzja .
Mechowo 43 0,0372 448,78 GN.II.7532.201.2014.BD Woda - row
z dnia 10.07.2014 r..
SZ2T/00031844/4 Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie decyzja
Mechowo 62 0,2775 1110,00 GKN 3-M-7723/624/00 z dnia droga
27.10.2000 .
SZ2T/00031844/4 Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
Mechowo 79 1,3445 5380,00 GKN 3-M-7723/624/00 z dnia droga
27.10.2000 .
15535 Urzad Wojewddzki w Szczecinie
Mechowo 95/1 0,0919 1.339,16 |decyzja GNG.2.T.7211/550/94  Skwer wiejski
z dnia 25.05.1994 r.
9959 Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie decyzja |, ,. s .
Mechowo 114 4,2602 41324,00 RR.II.MN 7722/64/2002 z dnia Nieczynna linia kolejowa
21.12.2002 .
SZ2T/00028716/4 Urzad Wojewddzki w Szczecinie
Mechowo 129/3 0.1667 2256,02 deC){ZJa GNG.2.T.7211/550/94 bgdynek nr 23 — sywetllca_
z dnia 25.05.1994 r. wiejska, umowy uzyczenia
SZ2T/00028716/4 Urzad Wojewddzki w Szczecinie |Budynek gospodarczy
Mechowo decyzja GNG.2.T.7211/550/94  |Akt notarialny -
sprzedana| 12¥4 | 0.1831 2477.98 | 4nia 25.05.1994 r. Rep.A.3824/2010 z dn.
17.12.2010
28109 Zachodniopomorski Urzad
Mechowo Wojewddzki w Szczecinie decyzja|Budynek gospodarczy
sprzedana 152/2 0,2969 1500,00 |RR.II.EN.7723/852/2005 z dnia Akt notarialny Rep.A 2136/2011

20.12.2005 . zdn. 19.08.2011 r



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

156/2

156/3

192

220

223

226

2301

232

252

253

0,0512

0,3274

0,2549

0,1806

0,9217

0,0424

0,5056

0,3676

0,7925

0,0576

19350

19350

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00030307/1

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

850,00

1020,00

2,278,76

3690,00

170,00

2020,00

1470,00

3170,00

230,00

Urzad Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GNG.n.12-7211/1084/91 droga
z dnia 02.05.1991 r.

Urzad Wojewddzki w Szczecinie |Cmentarz
decyzja GNG.n.12-7211/1084/91
z dnia 02.05.1991 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 .

Wojewoda Zachodniopomorski w
Szczecinie decyzja
GN.II.7532.201.2014.BD

z dnia 10.07.2014 r..

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

droga

Woda- row

droga

droga

droga

droga

droga

droga



19

20

21

22

23

24

25

26

27

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

270

271

272

273

278

281

282

306

308

0,8837

0,2536

0,2522

0,2710

0,0113

0,0093

0,0163

0,1813

0,2786

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

S72T/00031844/4

S72T/00034666/3

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

3530,00

1010,00

1010,00

1080,00

40,00

40,00

1820,00

730,00

1110,00

Zachodniopomorski Urzad

Wojewoddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia droga
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad

Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia droga
27.10.2000 .

droga

droga

droga

droga

Urzad Wojewoddzki w Szczecinie droga
decyzja GNG.2.T.7211/550/94 z
dnia 25.05.1994 r.

Zachodniopomorski Urzad

Wojewddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia droga
27.10.2000 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 .

droga



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Mechowo
Podziat
dziaftki

Mechowo
sprzedana

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

310/5

310/6

310/7

311

316

341

366

371

372

374

5,1183

0.0426

5,0757

0,0232

0,9714

1,8304

0,2846

0,2873

0,6758

0,1255

S72T/00003959/8

SZ2T/00003959/8

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

13375,00

107,29

12,783,36

90,00

3880,00

7320,00

1140,00

1150,00

2700,00

500,00

Urzad Wojewddzki w Szczecinie |Park, czes¢ dziatki oddana

decyzja GNG.n.12-7211/1084/91 w dzierzawe.

z dnia 02.05.1991 r. Podziat dziatki uwidoczniony
ponizej

Urzad Wojewoddzki w Szczecinie

decyzja GNG.n.12-7211/1084/91

z dnia 02.05.1991 r.

Urzad Wojewddzki w Szczecinie |Park
decyzja GNG.n.12-7211/1084/91
z dnia 02.05.1991 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Dziatka na powiekszenie
sgsiedniej nieruchomosci

droga

droga

droga

droga

droga

droga

droga



38

39

40

41

42

43

44

45

46

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

Mechowo

375

382

383

384

385

386

387

389

401

0,0319

1,0204

0,4385

1,4072

0,2237

0,0235

0,5639

0,3875

0,5116

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

S72T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

130,00

4080,00

1750,00

5630,00

890,00

60,00

2250,00

1550,00

2050,00

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad

Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia droga
27.10.2000 .

droga

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 .

Zachodniopomorski Urzad

Wojewddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia droga
27.10.2000 .

droga

droga

droga

droga

droga

droga



47 | Mechowo

48 Mechowo

402

404

1,5629

0,2449

SZ2T/00031844/4

SZ2T/00031844/4

6250,00

980,00

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie decyzja
GKN.3-M-7723/624/00 z dnia
27.10.2000 r.

droga

droga



